

Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry
Helsinki

TOIMINTAKERTOMUS 2005

JÄSENKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Kuopiossa KYS:n kirjastokabinetti 14.3.2005. Läsnä oli 10 henkilöä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2004 toimintakertomus sekä päätettiin hakea vuoden 2008 EAHIL kongressin isännöityä Suomelle. Tilinpäätös ei ollut vielä silloin valmis, joten päätettiin pitää ylimääräinen yhdistyksen kokous tilinpäätöksen valmistuttua.

Yhdistyksen ylimääräinen kokous pidettiin Helsingissä Terkon auditoriossa 11.4.2006. Läsnä oli 9 henkilöä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2004 tilinpäätös sekä myönnettiin hallitukselle tili- ja vastuuvapaus.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin BMF:n toiminnan 25-vuotisjuhlakokouksena Helsingissä Biomedicum luentosalissa 11.11.2005. Läsnä oli 26 henkilöä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2006 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Jäsenmaksu pidettiin ennallaan, 25 euroa. Eläkeläisten jäsenmaksu on edelleen vapaaehtoinen. Erovuorossa olevat johtokunnan jäsenet Lea Hirvonen ja Maija Koskinen valittiin uudestaan kahden vuoden kaudeksi. Tilintarkastajiksi vuodeksi 2006 valittiin Jouni Leinonen ja Klara Wentzel sekä varatilintarkastajiksi Carita Bjon ja Helena Tähtinen.

Yhdistyksen johtokunta oli päättänyt kutsua yhdistyksen kunniajäseniksi Liisa Salmen, Liisa Öbergin ja Saimi Schwelan. Jäsenille tiedotettiin, että BMF järjestää EAHILin vuoden 2008 kongressin.

Sääntömuutos on ollut vireillä ja se hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 9.11.2005.

Johtokunta piti vuoden aikana 6 kokousta. Sähköpostiyhteyksiä pidettiin tarpeen mukaan.

JOHTOKUNTA 2005

Puheenjohtaja	Merja Jauhiainen
Varapuheenjohtaja	Maija Koskinen
Jäsenet	Lea Hirvonen, Gunilla Jansson, Outi Meriläinen, Tuulevi Ovaska, Oili Puukko
Sihteeri	Katri Larmo
Taloudenhoitaja	Tiina Onttonen
Tilintarkastajat	Carita Bjon ja Klara Wentzel
Varatilintarkastajat	Helena Tähtinen ja Minna Liikala

JÄSENET

BMF:ään kuului vuoden lopussa 116 jäsentä. Yhdistykseen liittyi vuoden aikana 5 jäsentä ja siitä erosi 8 jäsentä.

TIEDOTTAMINEN

Jäsentiedotteita lähetettiin vuoden aikana kolme. Yhdistyksen kotisivuja täydennettiin ja niissä kerrottiin seikkaperäisesti yhdistyksen toiminnasta ja järjestetyistä koulutustilaisuuksista. Kotisivuille saatiin myös liitettyä runsaasti koulutustilaisuuksien esitysten PowerPoint -tiedostoja. Vuoden aikana BMF:n kotisivuilla oli 4187 käyttäjäistuntoa, eli määrä kasvoi jälleen edellisestä vuodesta.

KOULUTUS- JA MUUT TILAISUUDET

BMF järjesti keväällä kaksi koulutustilaisuutta, yhden Helsingissä 11.3. ja toisen Kuopiossa 14.3. aiheena Näyttöön perustuvan tiedon hakeminen. Osanottajia oli yhteensä 31.

BMF järjesti 25-vuotisjuhlaseminaarin otsikolla "*Evidence Based Librarianship in Health Libraries*" Helsingissä 11.11.2006. Suomen Kulttuurirahaston myöntämällä apurahalla kutsuttiin luennoitsijoiksi kaksi ulkomaalaista: Andrew Booth Sheffieldin yliopistosta ja Anne-Marie Haraldstad Osloon yliopiston lääketieteellisestä kirjastosta. Muut seminaarissa esiintyjät olivat kotimaasta. Seminaarissa oli pieni näyttely ja tuote-esittely. Tilaisuutta tukivat myös Ebsco, Kustannus oy Duodecim, LehtiMarket ja Suomalainen Kirjakauppa. Osallistujia oli 91. Juhlapäivä päättyi illalliseen, mihin oli kutsuttu kaikki kunniajäsenet ja entiset puheenjohtajat.

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ

Opetusministeriön myöntämän apurahan turvin Katri Larmo osallistui Osllossa pidettyyn IFLAn kongressiin ja Health and Bioscience Libraries -sektion kokouksiin. Pirjo Rajakiili ja Jouni Leinonen osallistuivat Palermossa Italiassa pidettyyn EAHILin Workshopiin, Pirjo Rajakiili EAHIL Councilin kokouksiin sekä Pirjo Rajakiili ja Jouni Leinonen Nordic-Baltic Association for Medical and Health Informationin johtokunnan kokouksiin. Pirjo Rajakiili oli myös Palermon EAHIL Workshopin International Scientific Committeeen jäsen sekä EAHILin nelihenksen Committee on Certification -työryhmän jäsen.

LehtiMarket myönsi BMF:n käyttöön apurahan yhden jäsenemme osallistumiseen kansainväliseen koulutustilaisuuteen. Apuraha myönnettiin Tuulevi Ovaskalle ja hän osallistui EAHILin Workshopiin.